
1. Показники абсолютної успішності студентів 1-5 курсів (не парний семестр) 

за результатами зимового семестрового контролю 

Показники 2017/2018 н.р. 2018/2019 н.р. 2019/2020 н.р. 

У цілому, % 76,03 77,39 77,83 

Бюджет, % 79,51 78,85 83,34 

За контрактом, % 68,57 74,60 69,64 

 

2. Показники абсолютної успішності студентів 1-5 курсів (не парний семестр) 

за результатами зимового семестрового контролю 

 

Показники 2017/2018 н.р. 2018/2019 н.р. 2019/2020 н.р. 

1 курс 71,69 73,79 75,09 

2 курс 73,63 75,25 74,40 

3 курс 74,59 
78,86 

 
78,93 

4 курс 78,64 80,01 80,65 

5 курс 85,38 82,23 83,36 

 

 

 

 

 



3. Показники абсолютної успішності студентів 1-5 курсів (не парний семестр) 

різних форм фінансування навчання за результатами зимового семестрового контролю 

Показники У цілому, % За держбюджетом, % За контрактом, % 

1 курс  75,09 83,35 67,57 

2 курс  74,40 79,71 68,50 

3 курс  78,93 85,96 68,34 

4 курс  80,65 82,93 73,56 

5 курс  83,36 85,84 75,43 

 

4. Показники абсолютної успішності студентів 1-5 курсів (не парний семестр) 

за результатами зимового семестрового контролю 

Показники 2017/2018 н.р. 2018/2019 н.р. 2019/2020 н.р. 

АКФ 69,67(36,23) 77,28(57,65) 83,37(66,67) 

ФЛСК 79,62(72,87) 82,45(76,39) 80,69(75,70) 

ФТМЛ 78,96(46,15) 80,83(60,71) 88,75(84,54) 

ФККПІ 71,53(57,57) 69,60(54,37) 70,60(53,06) 

ЮФ 84,73(82,22) 74,89(68,60) 75,43(70,91) 

ФАБД 75,81(58,90) 77,60(65,26) 79,41(65,71) 

ФМВ 84,15(80,74) 90,24(89,15) 80,29(78,55) 

ФАЕТ 79,26(61,82) 73,40(47,22) 78,12(58,06) 

ФЕБІТ 76,50(51,94) 70,95(47,01) 75,69(55,73) 

ФЕБА 65,60(59,70) 77,93(89,43) 78,51(68,95) 

 
  

 

 

 

 

 



5. Показники абсолютної успішності студентів 1-5 курсів (не парний семестр) 

за результатами зимового семестрового контролю 

Показники У цілому, % За держбюджетом, % За контрактом, % 

АКФ 83,37 87,35 66,67 

ФЛСК 80,69 90,06 75,70 

ФТМЛ 88,75 92,13 84,54 

ФККПІ 70,60 77,56 53,06 

ЮФ 75,43 88,24 70,91 

ФАБД 79,41 89,15 65,71 

ФМВ 80,29 85,22 78,55 

ФАЕТ 78,12 80,00 58,06 

ФЕБІТ 75,69 82,48 55,73 

ФЕБА 78,51 89,55 68,95 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6. Показники абсолютної успішності студентів 1 курсів (не парний семестр) 

за результатами зимового семестрового контролю 

Показники 2017/2018 н.р. 2018/2019 н.р. 2019/2020 н.р. 

АКФ 68,60(36,84) 79,81(66,67) 66,30(33,33) 

ФЛСК 72,42(71,73) 82,90(79,40) 75,92(72,92) 

ФТМЛ 79,66(50) 77,22(54,55) 94,71(92,62) 

ФККПІ 68,91(49,31) 65,55(46,00) 64,32(55,84) 

ЮФ 90,35(88,64) 66,91(60,95) 78,36(75,70) 

ФАБД 79,31(64,91) 80,00(73,33) 80,00(60,07) 

ФМВ 82,87(81,63) 85,08(85,14) 83,13(82,54) 

ФЕБІТ 53,85(36,11) 65,56(39,39) 70,76(55,71) 

ФАЕТ 76,62(70,00) 84,93(66,67) 86,18(57,14) 

ФЕБА 59,48(58,33) 68,94(91,67) 66,14(56,94) 

 

 

7. Показники абсолютної успішності студентів 1 курсів (не парний) 

за результатами зимового семестрового контролю 

Показники У цілому, % За держбюджетом, % За контрактом, % 

АКФ 66,30 82,26 33,33 

ФЛСК 75,92 86,79 72,92 

ФТМЛ 94,71 97,14 92,62 

ФККПІ 64,32 71,84 55,84 

ЮФ 78,36 88,89 75,70 

ФАБД 80,00 94,44 60,07 

ФМВ 83,13 85,19 82,54 

ФЕБІТ 70,76 81,19 55,71 

ФАЕТ 86,18 87,03 57,14 

ФЕБА 66,14 95,56 56,94 

 



8. Показники абсолютної успішності студентів 1-5 курсів (не парний) 

за результатами зимового семестрового контролю 

Показники 2017/2018 н.р. 2018/2019 н.р. 2019/2020 н.р. 

Всього склали екзамен, % 76,03(68,57) 
84,80(82,00) 89,74(84,43) 

- на “відмінно”, % 8,57(1,62) 9,23(5,76) 7,65(2,86) 

- на “відмінно” та “добре”, % 22,69(17,15) 
20,77(21,74) 21,05(16,32) 

- на “відмінно”, “добре” та 

“задовільно”, % 38,92 (40,66) 41,06(41,04) 43,98(43,95) 

- тільки на “задовільно”, % 
5,84(8,94) 6,33(6,06) 5,15(6,52) 

 

9. Показники абсолютної успішності студентів 1-5 курсів (не парний) 

за результатами зимового семестрового контролю 

Показники 2017/2018 н.р. 2018/2019 н.р. 2019/2020 н.р. 

Отримали одну незадовільну 

оцінку, % 
10,88(12,60) 10,81(11,14) 9,20(11,86) 

Отримали дві незадовільні 

оцінки, % 
6,70(10,09) 5,64(6,63) 6,56(9,80) 

Отримали три незадовільні 

оцінки, % 
6,34(8,59) 6,09(7,48) 6,50(8,95) 

Не з’явились на екзамен без 

поважних причин, % 0,05(0,16) 0,07(0,15) 0,01(0,03) 

 

 



10. Кількість студентів, які складали семестровий контроль (по інститутам без 6 курсу) 

Показники Усього на початок семестру 
Усього на початок 

семестрового контролю 
Складало семестровий контоль 

АКФ 845 842 842 

ФЛСК 934 930 927 

ФТМЛ 872 871 773 

ФККПІ 2568 2534 2257 

ЮФ 526 526 520 

ФАБД 506 505 486 

ФМВ 1123 1116 896 

ФЕБІТ 758 757 573 

ФАЕТ 1083 1083 1035 

ФЕБА 763 763 599 

Всього по університету 9978 9927 8908 

 

 

11. Кількість студентів, які складали семестровий контроль (по курсам без 6 курсу)  

Показники 
Усього на початок семестру 

Усього на початок 

семестрового контролю 

Складало семестровий 

контоль 

1 курс  2347 2336 2046 

2 курс  2377 2356 2066 

3 курс  2105 2093 1893 

4 курс  1933 1928 1785 

1М курс  1216 1214 1118 

    

 


